

Informationsbrev september 2023



Hej!

Hösten är här och sommaren 2023 har passerat. Vi i Viola Sjuhärads styrelse vill gärna ta tillfället i akt och informera om vad som hänt i föreningen sedan förra informationsbrevet i maj och vad som kommer att hända under hösten och vintern.

Genomförda aktiviteter maj – augusti 2023

- Maj** Vi behövde ta fram en ny informationsbroschyr. Under sommaren har den distribuerats till samtliga vårdcentraler, både regionens egna och de privata i Sjuhärad. Vi har också lämnat till aktuella avdelningar på Södra Älvsborgs sjukhus samt enstaka exemplar till Skene lasarett.
- Juni** Vi samlade nya medlemmar som tillkommit under vintern – våren till en träff i Kraftens hus tillsammans med stödpersonsansvarig, Eva Schmidt.
- Vår hemsida, sjuharad.brostcancerforbundet.se, uppdaterades och vi öppnade ett konto på Instagram som är öppet för alla intresserade. Vår Facebooksida är som tidigare endast för medlemmar. Mera information om våra konton hittar du på vår hemsida. Vi tar gärna emot förslag på innehåll och vilken information som du vill ska finnas där.
- Juli** Vi lämnade in en ansökan till Bröstcancerförbundet avseende bidrag för utveckling av föreningen. Styrelsen vill gärna fortsätta att utveckla och införliva föreningens tidigare projekt, "Unga kvinnor" som en del i framtida utveckling. I skrivande stund har föreningen inte fått något besked från Bröstcancerförbundet.
- Augusti** Vi är tre i styrelsen som gått webbaserad utbildning i det nya medlemssystemet. Vi vill be dig, som har en e-postadress men inte fyllt i den i medlemsregistret när du registrerade dig som medlem, att meddela den till anette.olvebrink@gmail.com. Om du valt att sätta en spärr för att förhindra utskick av information i registret, erhåller du ingen information från oss i lokalföreningen. Vill du få våra lokala utskick, kan du meddela det till bnholmesten@outlook.com.

Arbetsgruppen som planerar för vårt 40-årsjubileum har träffats flera gånger i juni och augusti för att ta fram ett program.

Vattendagen genomfördes i Borås där vi hade möjlighet att informera om föreningen och vikten av att undersöka sina bröst. Det blev många fina samtal.

Planerade aktiviteter september – mars 2024

September Inbjudan till vårt 40 års jubileum skickas ut. Sista anmälningdag är 23-09-30.

Vattengymnastiken i Rehabbadet startar för hösten. Vecka 39 är badet stängt för reparation. Det tillfället erbjuds i stället i december.

En del av oss medverkar som volontärer på Kretsloppet.

Oktober Styrelsen samlas för att diskutera och planera för resten av året och nästa år, ekonomi, inriktning och mål.

Oktober Träff med nytillkomna medlemmar.

Rosa oktober är vår månad. Första och sista veckan i oktober finns vi på Södra Älvsborgs sjukhus. Vi informerar om oss och har viss försäljning. Har du möjlighet att medverka då, anmäl dig till mari-annfrankert@hotmail.com eller benediktusson@telia.com Har du förslag på aktivitet, vill du engagera dig i rosa oktober hör av dig till ovanstående.

Vi firar föreningens 40 års jubileum på Pulsen i Borås 2023-10-21. Det är verkligen värt att fira. Inbjudan har gått ut i ett separat utskick. Glöm inte att anmäla dig genom att betala in 200 kr 660–8863 senast 23-09-30.

November Bröstcancerförbundets kongress 2023 genomförs i Stockholm. Vår förening är representerade med två personer.

December 23-12-05 julbord på Officersmässen. Inbjudan kommer senare

2024

Februari Inbjudan till projekt ” Unga Violor i Sjuhärad”

Mars 24-03-13 Årsmöte

Hälsningar

Styrelsen/

Barbro Nilsson Holmesten